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Eesti Vabariigis on 897 243 hääleõigus-
likku kodanikku, kellest 2007. aasta Rii-
gikogu valimistel käis hääletamas 555 
463. Kõige kõrgem oli osalusprotsent 
Tallinnas, seal omakorda olid kõige ak-
tiivsemad valimispiirkonnad Mustamäe 
ja Nõmme linnaosad (70,79%) ning 
Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine 
linnaosa (66,26%). Põhja-Tallinnas käis 

valimas 58% 29 500 hääleõiguslikust 
elanikust. 

Kõige enam hääli kogus Põhja-Tal-
linnas Keskerakond, kellele andsid oma 
hääle 7200 inimest. 

Keskerakonnale järgnesid Reformi-
erakond 3262 häälega ning Isamaa ja 
Res Publica Liit 2769 häälega. Üle tu-
hande hääle kogusid ka Sotsiaaldemo-

kraatlik erakond ja erakond Eestimaa 
Rohelised. 

Põhja-Tallinna valitsuse vanem Vil-
ja Savisaar kogus 4795 häält.

E-hääletamisel ehk interneti kau-
du hääletamisel tegi oma valiku kokku 
30 243 inimest, kellest 3508 elavad 
Haabersti, Põhja-Tallinna ja Kristiine 
linnaosades.

Põhja-Tallinnas käis valimas 17 111 inimest

23. veebruaril võttis Põhja-Tallinna lin-
naosa vanem Vilja Savisaar koos abi-
kaasa Edgar Savisaarega Salme kultuu-
rikeskuses vastu üle 600 külalise. Kut-
sutud olid Põhja-Tallinnas töötavad õpe-
tajad, huvikoolide juhatajad, ettevõte-
te juhatajad ja paljud teised linnaosale 
olulised inimesed.

Vastuvõtt algas klaasikese vahu-
veini ja magusa suutäiega. Edasi pa-
luti külalised saali, kus koos segakoo-
riga Noorus lauldi Eesti hümni. Lin-
naosavanem Vilja Savisaar esines kõ-
nega, millest ei jäänud välja ka siis 
veel ees seisnud Riigikogu valimiste 
teema. «Iga valimisvõitlus nõuab Ees-
ti riigilt killukese jõudu, kuid alati on 
midagi, mida oodata, mis pakub loo-
tust ja usku,» rääkis Vilja Savisaar. 
«Eesti riik on jõudsalt arenenud ning 
pöördunud viimasel paaril aastal üha 

rohkem näoga inimese poole.» Savi-
saar avaldas ka heameelt, et eakad 
inimesed tulevad varasemast paremi-
ni toime ja noortel on kergem iseseis-
vat elu alustada, ning avaldas lootust, 
et Eesti poisid saavad  jaanipäevaks 
Iraagist koju. «Meil pole vaja pidada 
võõrast sõda,» nentis ta.

Kõne lõpus tänas linnaosavanem 
inimesi, kes on Põhja-Tallinna arengu-
le nõu ja jõuga kaasa aidanud: Olaf 
Vaarmat kultuurielu pikaajalise ja tähe-
lepanuväärse rikastamise eest, Urmas 
Dresenit kultuurielu edendamise eest, 
Milvi Israeli  tulemusliku töö eest lin-
naosas noorte huvitegevuse korralda-
misel,  Elle Soomi pikaajalise koostöö 
eest sotsiaalprobleemide lahendamisel, 
Einar Puhkimit panuse eest Põhja-Tal-
linna arengukava koostamisel ning 
kauaaegse ja eduka koostöö eest, Ga-

lina Ivanovat pikaajalise pedagoogilise 
töö eest hariduselu edendamisel ja 
Valvo Paati Kopli ametikooli eduka käi-
vitamise eest.

Pärast linnaosavanema kõnet esi-
tas segakoor Noorus Raul Talmari ju-
hatamisel patriootilisi laule, millest mit-
med pärinesid Aafrika isamaaliste lau-
lude kogust. Trummimäng, koorilaul-
jate elav esitus ja plaksutamine ning 
koorijuhi hingestatud liikumine panid 
saalisviibijad kaasa elama. Muidugi kuu-
lusid kavva ka eestimaised uuemad ja 
vanemad laulud, viimaseid laulsid kü-
lalised rõõmuga kaasa.

Pärast kunstilist osa maitsti hõrgu-
tavaid suupisteid ja nauditi samal ajal 
Urmas Lattikase klaverimängu.

Põhja-Tallinna valitsus tänab Salme 
kultuurikeskust meeldiva koostöö 
eest.

Segakoor Noorus laulis vabariigi 
aastapäeval isamaalisi laule

APRILLIKUU KULTUURISÜNDMUSED

Salme kultuurikeskus

9.03 k 19 Bigbändi Mickeys kontsert «Swingis ainult tüdrukud»
11.03 k 19 Vana Baskini Teatri etendus «Väljaspool hooaega»
16.03 k 19 Vana Baskini Teatri esietendus «Ometi kord»
20.03 k 19  Kevadjazz 2007 kontsert, esineb Debout Sur Le Zinc 

(Prantsusmaa)
23.03 k 19 Vana Baskini Teatri etendus «Ometi kord»
25.03 k 15  Videviku kevadkontsert. Operetipärle rahvusooperilt 

Estonia, revüütrupp Golden Lady

Teoteatri lasteetendused aprillis:

9.04 k 19 M. Tross «Viie peaga lohe»
29.04 k 15 M. Tross «Viie peaga lohe»
Teoteater asub Vana-Kalamaja 9a

Piletid müügil tund enne etenduse algust. Broneerimine telefonidel
6413777, 56607047 või info@teoteater.ee www.teoteater.ee

Pelgulinna rahvamaja

1.04 k 12 Naljapäeva lastehommik, kloun Ummi show
7.04 k 15.30 KehaMeeleKool
7.04 k 18  Laupäevalaulud. Külas Siberi laulik Diorisiy, 

kõlavad romansid kitarri saatel.
7.04 k 19.30  Naisteklubi
13.04 k 19.00 Õhtu tantsusalongis ansambliga Black & White
20.04 k 16 Pelgulinna eakate teeõhtu

Joogatunnid algajatele
kolmapäeval ja reedel   kella  8.15-9.45

Alusta just nüüd ja praegu!
Info tel 6733965   www.pelgulinn56.ee

Tallinna puuetega inimeste tegevuskeskuses, Endla 59  

22.04 k 12 spordipäev
Kavas:  lauatennis, koroona, piljard, kepikõnd, male-kabe, boccia, 
mängud lastele. Väike meene igale osalejale!

Tallinna keskkonnaamet pa-
lub linlastel pöörata erilist 
tähelepanu keskkonnaohtli-
kele jäätmetele, mis tuleb 
toimetada selleks ettenähtud 
spetsiaalsetesse konteineri-
tesse. 

Keskkonnaohtlikke jäätmeid ei to-
hi viia tavalisse prügikonteinerisse, 
vaid toimetada OÜ Kesto paigalda-
tud spetsiaalsetesse konteinerites-
se, mis asuvad suurte kaubandus-

keskuste vahetus läheduses ja ben-
siinitanklates. 

Põhja-Tallinnas on ohtlike jäätme-
te konteiner Madala 5a parkla ees tei-
sipäeviti kella 15-18 ja pühapäeviti 
kella 12-15.

Lisaks on ohtlike jäätmete kontei-
nerid Lukoili bensiinitanklate juures 
(aadressidel Kivila 28, Sõpruse pst 261, 
Tammsaare tee 53, Vabaduse pst 158, 
Õismäe tee). Konteineri võti asub tank-
latöötaja käes, kes avab ja sulgeb kon-
teineri ning kontrollib koguseid.

Keskkonnaohtlikke jäätmed ei 
tohi prügikonteinerisse visata

Vastu võetakse jääkõlisid (kuni 20 liitrit korraga), õlifiltreid, õliseid 
pühkmematerjale värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäätmeid jaepakendis 
(kuni 10 liitrit), patareisid ja akusid piiramatus koguses ning elavhõ-
belampe (kuni 10 tükki korraga). Aegunud ja kasutuskõlbmatuid ra-
vimeid ja muid meditsiinilisi jäätmeid võetakse vastu kuni 2 kg kor-
raga. Kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid kuni 10 liitrit ning elavhõ-
bekraadiklaase ja muid elavhõbedat sisaldavaid jäätmeid kuni 2 kg 
korraga.

Põhja-Tallinna linnaosa vanem Vilja Savisaar võtab vastu vabariigi aastapäeva õnnitlusi.



Põhja-Tallinnas lähiajal algavad 
suured ehitustööd muudavad 
tundmatuseni linnaosa nägu. Pal-
jud projektid on planeerimise jär-

gus, kuid mõnes kohas on juba kuulda 
ehitustööde müra. Näiteks käib hoogsalt 
Paldiski mnt alguses aastaid laiutanud 
konnatiigi asemele uue hotelli ja tervise-
keskuse ehitamine. See eraettevõtluse 
algatus avardab lisaks linna külaliste ma-
jutamisele paljude meie linnaosa elanike 
ajaveetmisvõimalusi.

Põhja-Tallinna valitsuse algatusel võe-
takse veel sel kevadel vastu Sõle 40 de-
tailplaneering, mis võimaldab rekonst-
rueerida seal asuva Sõle gümnaasiumi 
hoone ja staadioni ning rajada mitmeots-
tarbelise spordikompleksi. Spordikomp-
leksi on kavandatud kolm korvpallivälja-
kut, 25 meetri pikkune ujula, lastebassein 
ning saalid judo, maadluse ja aeroobika 
harrastamiseks.

Olemaolev staadion renoveeritakse 
kunstkattega täismõõtmetes kergejõustiku-
areeniks, kuhu tuleb ka murukattega jalg-
palliväljak. Spordihoone staadionipoolsele 
küljele püstitatakse 400 kohaga tribüün.

Lähematel aastatel muutub oluliselt 
Kopli tänavaga piirnev hoonestus. Linna-
osa halduskogu kiitis oma viimatisel istungil heaks Kopli 35, 35a, 
35d ja Sitsi 13a kinnistute detailplaneeringu eskiisi, mille järgi 
ehitatakse 11,2 ha planeeritavale alale 1400 uut korterit ligi 2800 
parkimiskohaga. Sinna on kavandatud mitmekesine hoonestus. 

Kopli tänava poole kerkib kaubandus- ja meelelahutuskeskus. 
Kinnistu keskel asuva väljaku äärt hakkavad palistama nii ole-
masolev muinsuskaitsealune tehasehoone kui ka kavandatud 
kõrghoone. Kinnistu kaguossa on planeeritud kortermajade 
kvartal, mis on jätkuks Sõle tänava ääres paiknevatele elamutele 
ning kokkuvõttes kogu Pelguranna elurajoonile.

Olemasolev muinsuskaitsealune tehasehoone rekonstruee-
ritakse,  nõukogudeaegsed juurdeehitused aga lammuta-
takse. Hoonesse on kavandatud peamiselt avarad, kõrgete 
lagedega korterid. Esimesel korrusel paiknevad kohvikud, 

restoranid ning muud teenindus- ja äripinnad, mis koos kavandatud 
väljaku ja kaubanduskeskusega loovad ühtse terviku. 

Keskusega liitub sinna kavandatud 200 meetri kõrgune hoo-
ne, mis on atraktiivseks maamärgiks kogu linnaosale. Põhja-Tal-
linna seisukohast on tegemist pilvelõhkujaga, mis mõjutab oluli-
selt Tallinna siluetti.  

Tallinna lahelt ja Pirita suunalt vaadates tekib suurejooneline 
vaatepilt, kus ühel pool vanalinna paiknevad Maakri kvartali tor-
nid, teisel pool aga planeeritav kõrghoone.

Planeeritaval alal asuv väljak on mõeldud ainult jalakäijatele. 
Suvel avatakse seal tänavakohvikud, samas saab mängida tänava-
korvpalli jms, talvel aga on võimalik rajada uisuväljak. 

Planeeringuala loodeserva on kavandatud sotsiaalmaa sihtots-
tarbega krunt, kuhu on ette nähtud ehitusõigus kahekorruselise 
lasteaia ehitamiseks. Kopli 35 põhjaossa jääb osa endise puuvilla-
vabriku direktori liigirikkast aiast, mis kuulub säilitamisele ning 
loob sinna mõnusa pargilaadse õhkkonna.

See oli vaid üks näide, kuidas Põhja-Tallinn ärkab linnavõimu ja 
eraettevõtjate ühisel jõul uuele elule. Lõpetuseks tahan tänada kõiki 
inimesi, kelle usalduse ja 8531 häälega osutusin valituks riigikokku.

Aitäh teile!

Põhja-Tallinna linnaosa valitsuse ajaleht
Trükiarv: 22 000

Toimetaja: Maarja Maiste
Toimetuse aadress: 

Tallinn, Niine 2 
telefon: 645 7012

e-post: maarja.maiste@tallinnlv.ee
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Uusehitised muuda-
vad linnaosa nägu

Vilja Savisaar,

Põhja-Tallinna 
linnaosa vanem

Olemasolev 
muinsuskaitse-
alune tehase-
hoone rekonst-
rueeritakse, 
kuid nõukogu-
deaegsed juur-
deehitused lam-
mutatakse.

1. aprillist muutub kesklinna tasulise par-
kimisala piir, kõrgema tariifiga vanalinna 
ja südalinna parkimisala piirid jäävad sa-
maks, ei muutu ka tsoonidele kehtesta-
tud parkimistasu suurus.

Abilinnapea Jaanus Mutli sõnul kait-
seb tasulise parkimisala laiendamine kesk-
linna elanike huve, sest väldib tänavate 
umbe parkimist, soodustab ühistranspor-
di kasutamist ja vähendab südalinna liik-
luskoormust.

«Kesklinna elanikele on pikka aega 
probleemiks olnud  inimesed, kes linna 
tööle sõites oma autod jõhkralt majadeva-
helistesse hoovidesse pargivad,» ütles 
Mutli. «Laienenud tasulise parkimise ala 
peaks sellist tegevust kindlasti vähenda-
ma.»

Alates aprillist on tasulise parkimise 
ala piiritletud Tallinna lahe, Kalasadama 

tänava, Põhja puiestee, Kotzebue tänava, 
Kopli tänava, Telliskivi tänava, paralleel-
selt Tehnika tänavaga kulgeva raudteega 
kuni Filtri teeni, Filtri tee, Odra tänava, 
Türnpu tänava, Vilmsi tänava, Gonsiori 
tänava, Rohelise aasa tänava, Poska täna-
va, Narva maantee ja Bensiini tänavaga. 

Kesklinna elanikud saavad Mutli sõ-
nul endiselt parkida aastakaardiga, mille 
hind on sümboolne – sada krooni aastas.

Enda kasutuses oleva sõiduki parki-
miseks on aastakaart õigus saada neil ini-
mestel, kes on  rahvastikuregistri andme-
tel vähemalt ühe aasta Tallinnas elanud, 
kelle elukoht rahvastikuregistri järgi asub 
avaliku tasulise parkimisala piires ning kel-
le nimi koos isikukoodiga on kas mootor-
sõiduki omanikuna, rentnikuna või kasu-
tajana kantud sõiduki registreerimistun-
nistusele.

Kui elaniku omandis või kasutuses on 
mitu sõidukit, on tal õigus saada ainult üks 
aastakaart. «Tasulisel parkimisalal elavad 
inimesed peaksid parkimiskaardi vormis-
tamisele juba praegu mõtlema hakkama,» 
soovitas Mutli.

Parkimiskaardi taotluse saab sisse an-
da linnavalitsuse teenindussaalis Vabadu-
se väljak 7. 

Tasulise parkimise ala on jaotatud kol-
me tasumääraga tsooniks, kus parkimis-
tund maksab 12-48 krooni. Esimesed 15 
minutit parkimist on maksuvaba. 

Pärast laienemist ei ole kavas tasuli-
se parkimise ala uusi piire vähemalt viie 
aasta jooksul muuta, seega tasuline par-
kimisala enne 2012. aastat ei laiene. Vii-
mati laiendas volikogu Tallinna kesklinna 
tasulist parkimisala 2004. aasta 1. augus-
tist.

Tasulise parkimise ala laienebKOMMENTAAR

Elu on ikka kummaline – pikki aastaid võib 
elada omas maailmas, samas maailmas ela-
vad teised, kes elavad samuti omas maa-
ilmas. Vahel aga ristuvad keeruliste elu-
käikude kiuste eluteed, mis oleksid juba 
ammu pidanud käima sama rada. Tihti 
kuuleme juhtumitest, kus vend leiab sõ-
jas kaduma jäänud venna või Abhaasia 
poiss leiab Eestist sugulasi. 

Tänu Pelgulinna gümnaasiumi kan-
gelaslikule remondiperioodile juhtus 
ime – leidsime samas linnaosas sama-
nimelise kooli, kellega meie eluteed ei 
olnud kummalisel põhjusel varem ristu-
nud. Milline üllatus, et paari bussipea-
tuse kaugusel on peaaegu sama nimega 
kool, kes elas oma elu samal ajal, kui 
meie ajasime omi asju. Loomulikult oli 
mingeid vihjeid õhus tunda, vahel läks 
post sassi või telefonikõned ühendusid 
valesti.

2007. aasta jaanuaris aga ületasime 
esmase häbelikkuse ja alustasime taga-
sihoidlikult kooselu proovimist. Uksele 
koputades tõime muidugi kohmetudes 
ettekäändeks, et meil ei ole kusagil ol-
la, meie maja on remondis ja keegi tei-

ne meid ei taha. Raske on öelda, kas 
kaastundest või millestki muust tingi-
tuna hakati meid Pelgurannas vist isegi 
armastama. Ma arvan, et see on armas-
tus, või vähemalt miski sellelaadne. 
Meie hilinemised antakse andeks, va-
hetusjalatsitest palju ei räägita, pigem 
tõmmatakse hoolitsevalt lapiga üle mus-
tade jälgede. Kui jääme koridori peale 
abitult seisma, juhatatakse ikka kusagi-
le ruumi. Selle kõige peale peab ju tek-
kima vastuarmastus, ja tuleb tunnista-
da, et  mingid tunded juba on. Tahaks 
rohkem koos olla, pisut punastades te-
gime ettepaneku tähistada koos vabarii-
gi aastapäeva. Endal hinges kripeldus, 
et mis saab siis, kui ära öeldakse, aga 
õnneks ei öeldud. Pidu oli päris tore. Te-
gime ka piltide näituse meie ühistes ko-
ridorides. 

Nali naljaks, aga see ongi see tege-
lik integratsioonipoliitika, millest kõr-
gemal pool palju räägitakse. Ei ole vaja 
mingeid abirahasid ega suuri projekte – 
teinekord toimuvad mõned asjad iseene-
sest, piisab sellest, kui suhelda sõbrali-
kult, ja eestlaste ning venelaste vahel 

pole tegelikult mingisuguseid problee-
me. Keegi ei ütle kellelegi pahasti ega 
kipu kiusu kiskuma. Isegi puberteedi-
ealiste tavakäitumisest tekkivad nagi-
nad ei ole rahvustevaheliselt erinevad. 

Seega oleme eneselegi selgemalt aru 
andmata saanud hakkama integratsioo-
niprojektiga, mis avaldab loodetavat po-
sitiivset mõju alles tulevikus, kui prae-
gu koolis käivad lapsed on juba suured. 
Siis ei lähe nad loodetavasti keeleame-
ti ukse taha kraaklema ega kisu kuju-
keste pärast tüli üles. 

Igatahes on juba ette tunda, et kui 
meie teed kevadel saatuse tahtel lahku 
lähevad, jääb südamesse ikka soe tun-
ne. Ja ettepanek ka teistele remonti mi-
nevatele koolidele – kui iganes võima-
lik, tasub remondiaeg mööda saata just 
teiskeelses koolis! Lisaks tavaprogram-
mile tuleb õpilaste hariduse pagasisse 
juurde midagi sellist, millest oleme unis-
tanud, aga pole võib-olla just alati sõnas-
tada osanud.

Tõnu Piibur,
Pelgulinna gümnaasiumi direktor

Pelguranna ja Pelgulinna gümnaasiumi õpilased 
näitavad teed integratsioonipoliitikas

Tallinna Kesklinna
VALVETA TASULINE 

PARKIMISALA 
alates 01.04.2007 

Tallinna Kesklinna
VALVETA TASULINE 

PARKIMISALA 
alates 01.04.2007 

K ESK L INN
12  k r/h

K ESK L INN
12  k r/h

 SÜDA L INN
24  k r/h

VA N A L INN
48  k r/h

P

P
P

P

TINGMÄRGID:

KESKLINN
SÜDALINN  Parkimistsooni nimetus
VANALINN

Tasulise parkimisala piir

Parkimismaja asukohtP

P
PP

Halduskogu kooskõlastas 
detailplaneeringuid

Põhja-Tallinna halduskogu otsustas 16. 
jaanuaril kooskõlastada Jahu  1a, 3a ja 3b 
kinnistute detailplaneeringu eskiisi, Rohu 
23 kinnistu  detailplaneeringu eskiisi, Val-
gevase 11, 11a ja Kotzebue 22c kruntide 
ning lähiala detailplaneeringu eskiisi. Sa-

muti kooskõlastas halduskogu Põhja-Tal-
linna vanema 9. jaanuari 2007 korraldu-
se nr 2-1/4 fikseeritud tingimustel Põhja 
pst 33a asuva 2000 m2 linnarajatise len-
nuatraktsiooni tehniliseks teenindamiseks 
tasuta kasutusse andmise 1. veebruarist 
2007 kuni 31. jaanuarini 2010 aktsiaselt-
sile Lennulaev.
20. veebruaril otsustas halduskogu kooskõ-

lastada Ketraja 3 ja 3a kruntide detailpla-
neeringu, Laevastiku 3c, 3d, 3e ja 3g krunti-
de detailplaneeringu, Vana-Kalamaja 39 / 
Küti 1 kinnistu detailplaneeringu, Ristiku 24 
/ Härjapea 20 kinnistu detailplaneeringu, 
Madala 16 kinnistu detailplaneeringu eskii-
si, Rohu 8a kinnistu detailplaneeringu eskii-
si ja Tööstuse 30 kinnistu detailplaneeringu 
eskiisi.

HALDUSKOGUS
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Caritase perekeskuses toimuvad 
«Öko-möko» meisterdustunnid, kus 
saab üheskoos õppida vanadest as-
jadest midagi uut tegema. Juhendab 
Tallinna taaskasutuskeskuse käsi-
töömeister Pille Keller.

5. märtsil teeme lillepotist lin-
numaja, 12. märtsil  beebi uneliiku-
ri, 19. märtsil pehme riidepuu, 26. 
märtsil põngerjale palli.

Tunnid toimuvad esmaspäeviti 
kella 10-12 Caritase perekeskuses 
Põhja-Tallinnas, Erika 7A. Ühe kor-
ra osavõtutasu on 50 krooni.

Materjalidega toetab Tallinna 
taaskasutuskeskus. Julgesti võib 
tulla koos lastega, sest perekesku-
se põnevate isetehtud mänguasja-
de keskel jätkub tegevust ka nei-
le.

Lisainfo perekeskuse telefonil 68 
282 414 või perekeskus@caritas.ee

22. veebruaril toimus Salme kultuuri-
keskuses Pelguranna ja Pelgulinna güm-
naasiumi ühisüritus – pidulik aktus 
Eesti Vabariigi aastapäeva tähistami-
seks. Aktuse alguses esitasid mõlema 
gümnaasiumi õpilased Eesti hümni. 
Seejärel tervitasid kohalviibijaid Põh-
ja-Tallinna linnaosa vanem Vilja Savi-
saar ning mõlema kooli direktorid Ga-
lina Ivanova ja Tõnu Piibur.

Kontserdiosas esinesid nii eestikeel-
se kui ka venekeelse gümnaasiumi õpi-
lased eesti keeles. Kontserti juhtisid 12. 
klassi õpilased Maria Reinup Pelgulin-
na ja Viktor Kisseljov Pelgu ranna koo-

list. Esitati eesti luuletajate M. Raua, G. 
Suitsu, E. Niidu luulet (V. Kisseljov, 12. 
kl, A. Fenenko, 11. kl, T. Tarassova, 4. 
kl, A. Laan, 4. kl). Pelguranna gümnaa-
siumi mudilased laulsid nii eesti keeles 
kui ka oma emakeeles vene keeles. Pel-
gulinna gümnaasiumi segakoor esitas T. 
Mäe laulu «Koit» ja V. Tormise «Kolm 
eesti rahvatantsu», samuti esinesid due-
tid Kerttu Mutli–Allan Rajamäe ja Ma-
ris Kuusmaa–Helen Männik ning   rah-
vatantsurühm.

Meie koolis on traditsiooniks saa-
nud tähistada Eesti Vabariigi aasta-
päeva kultuurikuuga, mille raames on 

aastate jooksul korraldatud mitmeid 
üritusi. Sel aastal kujunes kõige meel-
dejäävamaks kunstiklasside tööde näi-
tus kooli ruumides ja joonistusvõist-
lus  algklassiõpilastele, mille viis lä-
bi Pelgulinna gümnaasiumi kunstiõpe-
taja Jüri Mäemat. Suur tänu kõigile 
Pelgulinna gümnaasiumi kunstiõpe-
tajatele ja õpilastele. Kultuurikuul 
enim silmapaistnud õpilased said ak-
tusel tänukirja.

Selline koostöö kahe kooli – eesti-
keelse ja venekeelse – vahel sai teoks 
põhjusel, et selle aasta jaanuarist õpi-
vad kahe kooli õpilased ühes majas.

Üritused, kus kohtuvad ja tegutse-
vad koos eri rahvusest õpilased, on iga-
ti teretulnud, ja koostöö sujub problee-
mideta. 

Kindlasti annab see õpilastele suhtle-
misjulgust, laiendab silmaringi ning on 
sammuke edasi integratsiooniprotses-
sis.

Oleme rõõmsad iga tasandi koos-
töö üle nii õpetajate kui ka õpilaste 
vahel. Aitäh kõigile üritusest osavõt-
jatele.

Anne Šestakova,
Pelguranna gümnaasiumi 

eesti keele õpetaja

Taaskasutuskeskus 
ja Caritas kutsuvad 
noori emasid 
meisterdustundi

Pelguranna ja Pelgulinna gümnaasium tähistasid 
vabariigi aastapäeva üheskoos

21. veebruaril toimus Ranniku güm-
naasiumis keelekümblusprogram-
miga liitunud haridusasutuste juh-
tide koosolek, mille avas haridus- 
ja teadusminister Mailis Reps.

Minister tutvustas oma keele-
kümblusvisiooni aastateks 2007-
2013 ja vastas haridusjuhtide küsi-
mustele. 

Keelekümblusprogrammiga lii-
tunud koolijuhtide koosolek  oli iga-
ti töine ja kasulik, nii mõnigi keele-
kümblust puudutav probleem sai 
selgeks räägitud. 

Ühiselt otsustati, et on vaja ha-
kata tegelema küsimusega, mis 
saab põhikooli lõpetanud  kümb-
lusklasside õpilastest edasi. Tea-
da on, et tavaliselt jätkavad põhi-
kooli lõpetanud õpinguid kutse-
koolides, vahetavad kooli või jät-
kavad haridusteed oma koolis. 
Keelekümblusklasside lõpetanuil 
on võimalus jätkata õpinguid ka 
eesti õppekeelega koolides. Iga 
kool on huvitatud sellest, et pari-
mad õpilased jääksid oma kooli. 
Selleks, et õpilased jätkaksid õpin-
guid oma koolis, tuleb neile pak-
kuda midagi enamat, kui näeb et-
te riiklik õppekava vene õppekee-
lega koolidele. See  tagaks, et õpi-
lased ei pea lahkuma oma koolist 
ja võivad samas klassikoosseisus 
omandada  keskhariduse.

Minister Mailis 
Reps külastas 
Põhja-Tallinna kooli

Pelguranna ja Pelgulinna gümnaasiumi õpilased esinesid aktusel üheskoos.

9. märtsil pidas Põhja-Tallinna Eakate Ko-
dus oma sajandat juubelit Gerda-Aline 
Tartlain. Pidulauda olid kutsutud sõbrad-
tuttavad ja Eakate Kodu töötajad. Põhja-
Tallinna valitsusest tulid juubilari õnnit-
lema linnaosavanem Vilja Savisaar, vane-
ma asetäitja Jüri Jõgeva ja sotsiaalosakon-
na juhataja Mart-Peeter Erss.

Kaheksa aastat oma pikast elust on 
Gerda Tartlain veetnud Eakate Kodus, 
kus nii töötajad kui ka kaaslased teda 
armastavad, sest tegu on väga sümpaat-
se ja kena vanadaamiga. Vanadaamiga 
just seepärast, et tänu töökale abikaa-
sale pole Gerda pidanud oma elu jook-
sul tööl käima – oli ju eelmise sajandi 
esimeses pooles jõukamal järjel  abi-
elunaiste puhul kodune eluviis pigem 
reegel kui erand. Küll aga on juubilar 
tegelenud palju joonistamisega ja käi-
nud omal ajal ka  kunstikoolis. 

Kõrge ea üheks alustalaks on kind-

lasti õnnelik lapsepõlvekodu. «Mul oli 
väga ilus lapsepõlv,» ütleb saja-aastane 
vanaproua, naeratus näol, ja räägib, kui-
das ta lapsepõlvekodus Liimalas lapse-
na riided aialipile riputas ja paljalt mer-
re suplema jooksis. 

Õnne, rõõmu ja armastust jagub 
juubilaril ka praegu, sest Gerda ainus 
poeg on kinkinud talle pojatütre, kes 
omakorda ilmale toonud kolm last, kel-
lest ühel juba endalgi väike sülelaps ole-
mas. Juubelit pere keskel peetakse eral-
di ja hällipäevalaps ootab suguvõsa kõi-
ge noorema liikmega kohtumist juba 
pikisilmi.

Auväärsest east hoolimata on Ger-
da Tartlain Eakate Kodus üks tublimaid, 
tahab ikka välja jalutama minna ja pidu-
de ajal tantsu keerutada. Põhja-Tallin-
nal on au pakkuda kodu taolisele imet-
lust väärt inimesele.

Maarja Maiste

Linnaosavanem õnnitles saja-aastaseks saanud Gerda-Aline Tartlaini

Tallinna linnavalitsus kavatseb võtta vas-
tu Sõle 40 detailplaneeringu, mis võimal-
dab rekonstrueerida olemasoleva kooli-
hoone ja staadioni ning rajada mitmeots-
tarbelise spordikompleksi.

Abilinnapea Kalev Kallo sõnul on 
spordikompleksi plaanitud kolm korvpal-
liväljakut, 25 meetri pikkune ujula, las-
tebassein ning saalid judo, maadluse ja 
aeroobika harrastamiseks. 

Olemaolev staadion renoveeritakse 
kunstkattega täismõõtmetes kergejõus-
tikuareeniks, kuhu tuleb ka murukatte-
ga jalgpalliväljak. Spordihoone staadioni-
poolsele küljele püstitatakse 400 koha-
ga tribüün. 

Sõle 40, 42, 42a kruntide ja lähiala  de-
tailplaneering võetakse vastu osaliselt, ku-
na planeeringualasse jääva reformimata rii-
gimaa omaniku keskkonnaministeeriumi 
volitatud esindaja maa-amet ei ole Tallin-

na linnaplaneerimise ameti ja teiste amet-
kondade poolt heaks kiidetud Sõle 40, 42, 
42a kruntide ja lähiala detailplaneeringut 
linna korduvatele taotlustele vaatamata 
kooskõlastanud, nõudes riigimaale põhjen-
damatult suurt, linnaehituslikult vastuvõe-
tamatut ehitusõigust. 

«Arvestades planeeringuga kavanda-
tava objekti tähtsust Põhja-Tallinna ela-
nikele läheme detailplaneeringu osalise-
le vastuvõtmisele,» selgitas abilinnapea 
Kallo.

Detailplaneeringu koostamise alga-
tamist taotles Tallinna spordi- ja noor-
sooamet ning selle koostas OÜ Rein 
Murula Arhitektuuribüroo.

Pärast vastuvõtmist peavad Tallinna 
linnaplaneerimise amet ja Põhja-Tallin-
na valitsus korraldama detailplaneerin-
gu avaliku väljapaneku.

Tallinna pressiteenistus

2.–22. veebruarini toimus Põhja-
Tallinna toetusel Põhja spordihoo-
nes Eesti Vabariigi iseseisvuspäe-
va mini-jalgpalliturniir, kus osales 
üle kümne meeskonna Viimsist 
Tondini, Lasnamäelt Koplini. 

Enamikule osavõtjatest oli see 
ettevalmistusetapp suvehooajaks, 
mis ei ole enam mägede taga.

Poolfinaali kahevõitluses lõi 
turniiri peremees Kopli Dünamo 
FC Tondit, Põhja politseiprefek-
tuuri jalgpallurid aga edestasid 
Anzi 1 meeskonda. Anzi 1 võitis 
FC Tondit ja saavutas seega au-
hinnalise III koha. 

Finaalmängu skoori avasid pa-
rima väravaküti Vadim Talama 
ponnistused. Viis minutit enne 
mängu lõppu läksid dünamolased 
tänu vilunud Paul Kirsipuu ja And-

re Semko väravatele juhtima. Po-
litseinikud korraldasid küll järg-
mise tormijooksu vastase väravas-
se, kuid kohtunik Vassili Saveljevi 
vile teatas kohtumise lõppemisest 
ja Kopli dünamolaste 2:1 või-
dust. 

Turniiri parimateks mängija-
teks tunnistati väravavaht Juri 
Gavriltšenko Põhja politseiprefek-
tuuri meeskonnast, kaitsja Vadim 
Danilov Dünamost, ründemängi-
ja Viktor Sergejev Anzi 1 mees-
konnast. Parima väravaküti tiitli 
sai Andrei Kosarev FC Tondist, 
kes lõi turniiri jooksul 14 vära-
vat.

Turniiri võitjad said karikad, 
mälestusmedalid, auhindu ja su-
veniire Põhja-Tallinna linnaosa va-
litsuselt.

Põhja-Tallinn saab moodsa spordikompleksi Iseseisvuspäeva jalgpalliturniir.

Linnaosavanem Vilja Savisaar juubilariga klaase kokku löömas, paremal 
Gerda Tartlaini minia.
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28. veebruaril toimus neljandat 
korda emakeelepäevale pühen-
datud   traditsioonilise etlemis-
konkursi «Emakeelel ilus kõla» 
lasteaialaste eelvoor Pelguran-
na lasteaias ilusa luulehommiku 
näol. «Väikesed ongi ju emakee-
le hoidjad ja kandjad,» nentis 
Milvi Israel, Kopli noortemaja 
õppealajuhataja. Israel ja teine 
žüriiliige, Põhja-Tallinna valit-
suse haridusnõunik Heidi Tam-
mik olid konkursi kõrgest tase-
mest meeldivalt üllatunud. Esi-
tatud luuletused olid sisutihe-

dad ja toredad, juhendajate töö 
kandis häid vilju.

Kellukese lasteaiast lugesid 
luuletusi Sirely Ervini juhenda-
misel Diana Patrakova ja Piret 
Nugini juhendamisel Edvin 
Lehtlam, Kolde lasteaiast Jekate-
rina Arro juhendusel Emeliine 
Värava, Kirke Aer, Kaarel Kütt ja 
Ekke Johan Pukk, Kopli lasteaiast 
Maret Kougija juhendamisel Mia 
Piir, Naeratuse lasteaiast Irina So-
kolova juhendamisel Nastja 
Ermoshina, Pääsupesa lasteaiast 
Ruti Siraki juhendamisel Kaspar 

Laur ja Eleonora Pärnamägi ju-
hendamisel Sten-Erik Simmo 
ning Kaisa-Janne Eigi, Kopli noor-
temajast Mai-Liis Indovi juhen-
damisel Kristiina Tupalskaja, Ar-
tur Raik ja Christiin Lehtsaar, Päi-
kese lasteaiast Reet Mureli juhen-
damisel Ragnar Kevvai, Lii 
Palandi juhendamisel Jasper Re-
bane ning Mare Taube juhenda-
misel Anna Laura Perve.

Kõik etteasted olid toredad ja 
vahetud, pidulikus lõppvoorus Es-
tonia talveaias 14. märtsil esinda-
vad Põhja–Tallinna linnaosa 

Emeliine Värava, Kirke Aer ja An-
na Laura Perve, kes andsid luu-
lesõnumi kõige paremini edasi, 
olid enesekindlad ja julged. Lisaks 
hinnati esinemis- ja väljendusos-
kust ning hääle tugevust.

Kõik esinejad said tänukirja ja 
Kai Kensi uhke raamatu «Lillede 
kuningriik. Peipsi nõid Laana», 
õpetajatele kingiti Gail 
Lindenfieldi raamat «Enesekin-
del laps».

Täname konkursi korraldanud 
Kopli noortemaja ja Pelguranna 
lasteaeda.

Põhja-Tallinna mudilased lasid emakeelel kõlada

Seoses tööde mahu 
suurenemisega võ-
tame tööle töörõi-

vaste õmblejaid.Töö 
ühes vahetuses.
Töötasu - tükitöö 
tasu + preemia. 

Asume  Kopli  35B 
Info tel.6413087

Müüa kõrge kütte-
väärtusega pakenda-

tud puitbriketti.
Tallinnas kojutoomi-

ne tasuta. Tel 566 
55 445.

Sotsiaalrehabilitatsiooni Keskus Loksa.  Sotsiaal-
psühholoogilise rehabilitatsiooni grupp võtab vastu 
täisealisi (alates 18 aastat vana) narkosõltuvuse 
probleemiga mehi. Elamine ja  toit on TASUTA. 

Nõustamine muu sõltuvuse küsimustel, vanemate 
tugigrupid. 

Registreerimine tel. 697 94 50. Kell 10 - 16.

Amantese Õigusbüroo
Õigusabi ja konsultatsioonid, ettevõtete ja korteri-
ühistute asutamine, abi notariaalsete tehingute et-

tevalmistamisel jpm. 
Eelregistreerimine kl 10-18, tel 5029197 või 

e-mail: info@amantese.ee. 
Vaata ka www.amantese.ee 

Pakitud 
KÕDUSÕNNIK 40L

Kuiv KÜTTEPUU 
võrkkotis

Pakis BRIKETT 
Kviitung.

Vedu iga päev. www.
tg.credo.ee

Tel:6541100, 5238852 
TAMMARU FARM

Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kaminad. 
566 33 062
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OÜ HANSAKIVI võtab Koplis asuvasse töökotta tööle 
kivitöötleja, kelle tööülesanneteks on graniidi ja marmori 

saagimine, lihvimine, poleerimine.
Kandidaadilt eeldame töökogemust masinatega 

töötamisel, jooniste lugemist, täpsust
tööprotsesside läbiviimisel.

Kandideerimiseks palun saata oma CV 
hiljemalt 31.märtsiks  aadressile Pärnu mnt. 110, Tallinn 
või e postile info@hansakivi.ee. või helistada 56 687 570.


